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Røde Kors er verdens største humanitære organisasjon, og det er det en grunn til. I nær 190 land 

redder vi liv og opprettholder enkeltmenneskers verdighet, alt er  lokalstyrt og demokratisk bygget 

opp.  Ingen eier Røde Kors, og vi styres ikke av noen andre enn oss selv der vi bor.  Bare her i Østfold  

har vi over 1000 frivillige som stiller opp helt gratis hele året.  Alle pengene går rett til aktivitet, vi 

kan nevne besøkstjeneste og nettverksarbeid for ensomme, treff for eldre, ferietilbud for vanskelig-

stilte, redningstjeneste og sanitetsvakter,  Røde Kors Ungdom,   Røde Kors arbeidet styres av frivillig 

valgte ledere i hver enkelt kommune,  de disponerer selv sine aktiviteter og midler basert på vårt 

felles verdigrunnlag « avdekke, hindre og lindre nød og ensomhet». 

Vil du vite mer om hvordan du kan bidra, send oss en en epost på post.ostfold@redcross.no
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Glemmer vi fort?
Befolkningen i Syria er i en desperat situa-
sjon. 
De menneskene jeg møter lever i en kon-
stant krise. Barn drepes hver eneste dag 
og familier mangler det aller mest nødven-
dige; mat, rent vann og helsehjelp. De hu-
manitære konsekvensene er ufattelige for 
oss i fredelige Norge.
Mange hjem har blitt ødelagt. Mennesker 
har blitt tvunget på flukt og måttet legge 
igjen alt de eier. De forsøker bare å over-
leve. Jeg har fått høre historier om barn 
som har vært vitne til grufullheter ingen 
barn skal måtte se, uansett alder. Vi har 
hørt om familier som fortsatt må sove 
på skoler eller i kjellere, og som er blitt 
tvunget på flukt mange ganger. Mer enn 
70.000 mennesker er drept i løpet av over 
to år med væpnet konflikt. Men det er også 

svært mange sårede. Kanskje over en halv 
million mennesker. Bak dette tallet er det 
et menneske med et navn og et liv. Vi kan 
redde liv, og kan gi verdige liv.

Sammen med Den Internasjonale Røde 
Kors- komiteen (ICRC) og Syrisk Røde 
Halvmåne har vi en helt unik tilgang i hele 
Syria. Syrisk Røde Halvmåne kjenner de lo-
kale forholdene. Våre venner i Syrisk Røde 
Halvmåne jobber utrettelig i svært farlige 
omgivelser for å gi livsnødvendig helse-
hjelp. Alt for ofte med egne liv som innsats. 

Det er alt for mange barn og familier som 
ikke får hjelp. Vi har kunnet bidra med 
ambulanser, medisinsk utstyr og annen 
livsviktig støtte som rent vann og verdige 
sanitærforhold. Vi kan hjelpe mer. 

 Røde Kors` styrke er det frivillige engasje-
ment og tilstedeværelse som redder liv og 
helse når sivile rammes av konflikt.  Støtt 
oss nå, ett hvert beløp kan redde liv. 

Med vennlig hilsen

Sven Mollekleiv 
president

Vårens vakreste (opplærings)eventyr 
130 frivillige fra hele Østfold har fått opplæring  
«Tusen takk til alle som har deltatt og som har bidratt til å få til denne helgen!  

Både Pernille Lemming, leder av opplæringsutvalget i Østfold Røde Kors, og deltakerne strålte da 

vi forlot vakre Hankø - full av ny kunnskap, nye bekjentskaper og ny giv til eget Røde Kors-arbeid.

Unik velkomst
Da vi ankom kaien til Hankøferga dagen 
før ble vi møtt av to smilende og glade 
damer: Aino Torgersen og Ragnhild 
Kruse. De serverte toddy og hjemmela-
get kjeks til alle deltakere mens vi ven-
tet på fergen. Fra fergeleiet og opp mot 
hotellet var veien dekorert med små 
Røde Kors-flagg - det var ikke vanske-
lig å se hvem som la beslag på hotellet 
denne helgen!

Kurstilbudene: 
Det ble gjennomført en rekke kurs 
denne helgen, vi kan kort nevne om-
sorg, pyskososial førstehjelp, ledelse, 
organisasjon samt fagkurs for flere av 
våre områder innenfor omsorg og red-
ning /beredskap. 

Sosialt
Opplæringsutvalget hadde også tenkt 
på at det blir mye sitting i løpet av 

hen helg. Midt på dagen på lørdagen 
arrangerte de en utendørs rebus. Det 
vanket selvfølgelig premier på festmid-
dag lørdag kveld; både for vinnerlaget 
i rebusen, for lokalforeningen med flest 
påmeldte og for lokalforeningen som 
hadde meldt på sine deltakere først.

Ny leder i Østfold Røde Kors distriktsstyre
Østfold Røde Kors distriktsstyre har fått 
ny leder.  
Rudolf Ervik fra Sarpsborg ble valgt på 
årsmøtet i april.  Rudolf  kommer fra for-
sikringsbransjen og er ganske så fersk i 
Røde Kors. 
Det blir svært spennende å være enga-
sjert i  verdens største frivillige organi-
sasjon, men som likevel er helt  lokalt 
styrt og drevet i hvert fylke og i hver 
kommune. 
Frivillig sektor har store oppgaver både 
innenfor beredskap- og redningsarbeid, 

men kanskje mest i forhold til ensomhet 
og behov for nettverk. 
Dette vervet er selvsagt helt uten lønn 
eller annen godtgjøring, men desto 
mer meningsfylt sier Rudolf. Nå oppfor-
drer han også andre til å melde seg til 
tjeneste som Røde Kors frivillig. 

Avtroppende Inger Heggen Mathisen 
har vært med i Røde Kors i mer enn 50 
år, og innhatt de fleste verv i organisa-
sjonen. Nå skal hun bare være vanlig 
frivillig. 

Rudolf Ervik tar over etter Inger Heggen Mathisen
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To toppgevinster til Østfold
Butikksjef Georg Gulliksen med kopi av sjekken pålydende 1 mill. og lokallagsleder i Halden Bernhard Kilde

Av: jan Kristian Mathisen

For andre gang på kort tid vinner en person i Østfold 
toppgevinsten på 1 million i Panto.
I februar var det en person som var heldig på MENY, 
Halden og nå i april var det en i Kiwi, Melløs, Moss.
Panto er et Røde Kors-lotteri med flaske-
pant som innsats i vanlige panteauto-
mater. 
Automatene er tydelig merket, og det 
er svært enkelt å delta:
Automatene har to knapper, en vanlig 
pantelappknapp og en hvit lotteriknapp 
med det røde korset. Trykker man på 
lotteriknappen to ganger, gjøres hver 
femtiøring av all panten om til lodd. 
Hvert lodd gir mulighet for gevinst. 
Høyeste gevinst er 1 millioner kroner, 
og man får straks vite om man har vun-
net.
Av hver krone som spilles på Panto, går 
om lag 1/3 til Røde Kors, om lag 1/3 til 
premiene og om lag 1/3 går til lotteriei-
eren og til butikkens pantehåndtering. 
Et eksempel: Hvis 105 personer bruker 
12 kroner på Panto i uka, mottar lokalfo-
reningen 10.000 kr i året.

Rekordspill med pant i Østfold
2012 ble et rekordår for Pantelotteriet, 
og i Østfold ble det satset pant for mer 
enn 3,3 millioner kroner. Slik har østfol-
dingene bidratt med over 1,1 millioner 
kroner til Røde Kors. Røde Kors har i 
2012 mottatt 1 160 417 kroner i støtte 
fra Pantelotteriet i Østfold, og aldri 
tidligere har det blitt satset så mye pant. 
I Østfold ble det spilt 316 046 ganger 
i fjor, og Rema 1000 Fredrikstad Øst 

er den butikken i fylket der folk satset 
mest av panten sin i Pantelotteriet.

Viktige støtte til Røde Kors
Pantelotteriet bidrar med støtte til Røde 
Kors, både sentralt og lokalt. De lokal-
lagene i Østfold som mottok mest støtte 
i 2012 var Askim -, Moss - og Fredrikstad 
Røde Kors. Dersom flere østfoldinger 
trykker på Røde Kors-knappen på pan-
teautomatene, vil flere lokallag få midler 
til tiltak i nærmiljøet.

Tilgjengelig lotteri
Pantelotteriet Panto er et miljøvenn-
lig lotteri der tomme bokser og flasker 
brukes som innsats i panteautomater, 
og overskuddet går til Røde Kors. Lotte-
riet er foreløpig tilgjengelig i alle Rema 
1000-, Kiwi- og Meny-Ultra-butikker, 
samt utvalgte Ica- og Rimi-butikker. 
Pantelotteriet har siden 2008 bidratt 
med mer enn 48,5 millioner kroner i 
støtte til Røde Kors, hvorav over 18 mil-
lioner kroner i 2012. Når Pantelotteriet 
er helt utbredt vil det kunne gi 30–40 
millioner kroner til Røde Kors hvert år. 
Pantelotteriet startet 1. januar 2013 en 
ny lotterirunde, etter at toppgevinsten 
på to millioner kroner ble utbetalt i 
september i fjor. Nå frister lotteriet med 
hele 15 toppgevinster av én million 
kroner.

Aldri har vi hatt flere vi kan kalle venner. Likevel plages en av fire nordmenn av ensomhet. Den nye ensomheten er ikke lett å 
få øye på i landet som år etter år kåres til verdens beste land å bo i. Men i ethvert nabolag finnes det mennesker som må kjempe 
alene med sine problemer og som blir syke av ensomhet.
 Tusenvis av frivillige i Røde Kors jobber landet rundt for et inkluderende samfunn. Det viktigste de gjør er å være med-
mennesker for noen som har falt utenfor, enten det er gjennom å gi leksehjelp, gå på besøk eller lage møtesteder som kan bidra 
til å inkludere folk som kommer fra andre land. Røde Kors trenger flere frivillige. Men aller mest trenger landet vårt at vi alle er 
medmennesker for hverandre i hverdagen. At vi ser dem som sliter, og er tilstede for dem vi vet 
opplever krevende tider. Enten du trenger hjelp eller vil hjelpe andre – gå inn på rodekors.no

d
istcreative.com

  Foto: Sigve A
sp

elund

Føler du deg ensom
er du ikke alene
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Vi har tatt en prat med Inger Heggen Mathisen som 
etter 11 år i distriktsstyret til Østfold Røde Kors 
takket nei til gjenvalg på årsmøtet i april i år.

Hun har alltid vært med i 
Røde Kors.

- Hvordan kom du i kontakt 
med Røde Kors?
Jeg gikk i en jenteklasse på Sagene skole 
i Oslo med en klok frøken som oversatte 
Donald Duck og var med i Røde Kors. 
Hele klassen ble medlem, såkalt klasse-
medlemskap i Ungdommens Røde Kors. 
Klassen pakka gaveesker, ble faddere 
for en flyktningpike, fikk være med pa-
sientvenner på aldershjem for å dele ut 
bøgekvister fra dansk Røde Kors, lærte 
førstehjelp med mer.

Når denne klassen sluttet på folkeskolen 
var det flere av jentene som ble enkelt-
medlemmer i Ungdommens Røde Kors 
(URK). 

11.september 1957 var starten på en 
lang reise for meg. Med URK aktiviteter 
som førstehjelp, friluftsliv, leire turer na-
sjonalt og internasjonalt, arbeid på flere 
nivåer i Røde Kors organisasjonen. Når 
vi som barn og unge hadde oppdrag 
som førte oss til hovedkontoret var det 
i Parkveien 33 b. Der ble en tatt i mot av 
hyggelige, smilende mennesker. Ikke 
sjelden var det daværende visegeneral-
sekretær Jens Meinich som tok i mot, og 
han kjente hver enkelt med navn.  

URK og hjelpekorps i Sarpsborg
Hjelpekorpset var også spennende for 
unge mennesker og det var et godt sam-
arbeid mellom URK og Hjelpekorps.

Men barn og unge blir etter hvert voks-
ne og da flytter de ofte på seg, og slik var 
det også med meg, ca 12 år tidligere var 
jeg introdusert for Røde Kors verdier og 
prinsipper og disse lå godt forankret hos 
meg.

Sarpsborg ble stedet og naturligvis var 
det Røde Kors Hjelpekorps som ble akti-
viteten. Sarpsborg Røde Kors hadde ikke 
noen aktivitet for URK og jeg tok initiati-
vet til å starte opp en slik gruppe og 24. 
februar 1967 var vi i gang.

Fra 1970 var jeg med i distriktsstyret for 
første gang, da som distriktsråds leder 
for URK i Østfold. 

Og siden har det gått slag i slag i ulike 
roller både lokalt, på distrikts nivå og 
nasjonalt. Jeg har også vært ansatt som 
vikar for distriktssekretæren i Østfold i et 
halvår, mens han var i Genève.

Hva har du fått igjen for ditt engasje-
ment i Røde Kors?
Jeg er stolt av å være medlem i en or-
ganisasjon hvor det å være til stede, bry 
seg om de som trenger det mest hele ti-
den er et hovedfokus. Det å vite at våre 
aktiviteter gjør en forskjell for enkelt-
mennesker.

Røde Kors 
- besøker sykehjem med ulike 
aktiviteter eller er på hjemmebesøk hos 

de som er ensomme,
- går i fengslene eller er vitne-
støtter, 
- deltar i nettverksgrupper for de 
som trenger støtte for å mestre de dag-
lige tingene som vi andre tar som en 
selvfølge. 
- stiller opp når alarmen går eller 
når det offentlige har behov for en am-
bulanse eller flere ekstra for å få utført 
sine oppgaver. Røde kors er en bered-
skapsorganisasjon
- arbeider for at barn og unge 
skal få en god opplevelse og dermed 
bedre livskvalitet. (Ferie for alle, RØFF, RK 
Ungdom)
- planlegger nye aktiviteter og 
gjennomfører kursvirksomhet for å sko-
lere våre medlemmer og frivillige til de 
aktivitetene de ønsker å drive med.

Blir det helt slutt på Røde Kors arbeid 
nå? 
- Nei, du vet når jeg har vært med 
i så mange år så har dette blitt en stor 
del av meg. Jeg vil fortsatt være frivillig i 
Røde Kors og stille opp om organisasjo-
nen mener jeg har noe å bidra med. Det 
har blitt som en del av familien min, men 
jeg synes at nå var tidspunktet å trekke 
seg tilbake som leder. Røde Kors har 
fulgt meg gjennom ca 60 år, vi snakker 
ofte om Rde Kors familien, og slik føles 
det også. Men tross alt tenker jeg at det 
nå er riktig å takke av fra et lærerikt, mor-
somt og energigivende verv. Jeg ønsker 
det nye styret og Østfold Røde Kors til 
lykke i det videre arbeidet.

Tekst og foto Øyvind Bruflat

• Elektro • Rør • Ventilasjon 
• Telematikk • Sikkerhet

Vi utfører service 
og nyinstallasjoner

Ring din lokale samarbeidspartner 
Bravida på telefon 69 35 94 00

Bravida Norge AS
Postboks 1420, NO-1602 Fredrikstad

Telefon +47 69 35 94 00 – www.bravida.no

Dyktige mekanikere 

gir god kapasitet på verkstedet!

Husk EU-kontrollen – 
kr. 495,- 
inklusiv utvendig 
børsteløs vask av bilen

AUTO AS
Vestgårdsveien 3 – 1789 Berg i Østfold – Tlf. 69 19 05 20

Har DU 
HUskEt 

sErvIcEn?
Be om tilbud!

Du finner oss i Mysen og i Sarpsborg!

www.esbank.no  •  post@esbank.no
69 89 91 00

Send 

Syria 

til 2272 

og støtt 

Røde Kors 

sitt arbeid 

i Syria 

med 200 

kroner.
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Røde Kors Beredskapsvakt har som målsetting å 
kunne mobilisere frivillige til innsats for lokalmiljøet 
dersom en stor krise eller katastrofe inntreffer.

Alle som er med i en 
omsorgstjeneste i Røde 
Kors kan også bli bered-
skapvakt. I Østfold er vi 
organisert i to grupper, en 
for nedre Østfold og en 
for Indre Østfold. Ellers er 
avstandene i vårt fylke så 
små at deltagere også kan 
bli benyttet på tvers. 

Vaktene blir satt på en varslingsliste, 
og vil bli kontaktet dersom det inntref-
fer en situasjon der det er behov for 
innsats.

Frivillige i Røde Kors Beredskapsvakt 
vil årlig bli gitt opplæring i førstehjelp, 
beredskapsarbeid, psykiskstøtte m.m. 
Med denne kompetansen vil Røde Kors 
Beredskapsvakt kunne tilby frivillige til 
innsats som har et høyere faglig nivå 
enn man kan forvente fra publikum 
generelt.

Medlemmer av Røde Kors Beredskaps-
vakt vil ha opplæring, være uniformert, 
være ledet og koordinert, ha interne 
sambandssystemer og gode varslings-
rutiner.

Arbeidsoppgaver for deg som blir 
frivillig i Røde Kors Beredskapsvakt.

Det er situasjonen som inntreffer, dens 
innhold, omfang, sted, tid osv, som 
vil bestemmer om, og når Røde Kors 
Beredskapsvakt blir tilkalt. Det betyr 
at noen ganger vil noen medlemmer 
av Røde Kors Beredskapsvakt bli kalt 
ut, fordi de har en spesiell kompetanse 
eller interesse innenfor et område som 
den aktuelle situasjonen krever, mens 
andre ganger kan alle bli kalt ut.

Det finnes en hel rekke områder der 
du som frivillig i Røde Kors Bered-
skapsvakt kan hjelpe til med:

•Enkel, men viktig førstehjelp (bistå 
helsevesenet)

•Vakthold ved evakuerte områder

•Vakthold for å varsle om utvikling i ras, 
flom, etc

•Trafikkavvikling, bistå politiet med info 

og hjelp til trafikanter ved stenging av 
vei

•Organisere transport av folk, utstyr, mat 
og drikke

•Utføre transportoppdrag

•Varsling og evakuering av boligområ-
der og andre områder
•Drive samleplasser, evakueringsplasser, 
midlertidige forlegninger, forpleining

•Omsorg for berørte i en katastrofe

Kontakt din lokalforening dersom 
dette høres interessant ut for deg!

E-post post.ostfold@redcross.no
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Fakta 
Hjelpekorpset er Norges største 
frivillige redningsorganisasjon.
Røde Kors Hjelpekorps:
• er organisert på 19 distrik-
ter tilsvarende landets fylker
• har mer enn 320 lokale 
hjelpekorps over hele landet
• har lokale hjelpekorps som 
har spesialisert seg ut fra området 
de holder til: sjø, fejll, skog osv.
• har over 13.000 medlem-
mer i Hjelpekorpset.
• har 7.300 medlemmene 
som er klare hele døgnet til å rykke 
ut og bistå med søk, redning, eva-
kuering innen for både vann, sjø, 
fjell og skog.

Bli med i  Røde Kors Hjelpekorps
Røde Kors Hjelpekorps er den største frivillige aktøren 
innen den norske redningstjenesten. Røde Kors Hjel-
pekorps har mange tusen frivillige over hele landet. I 
Østfold har vi korps i Mysen, Moss, Fredrikstad, Sarps-
borg og Halden. 

Røde Kors Hjelpekorps er frivillig sam-
funnsberedskap i praksis: vi er klare til 
å rykke ut med både redningsmateriell 
og personell hvis en større ulykke, krise 
eller katastrofe inntreffer. Hjelpekorpset 
har både mannskapsbiler, ambulanser, 
båter og snøskutere.

Søk og redning
Røde Kors Hjelpekorps har som en 
primæroppgave å bistå ved søk- og 
redningsaksjoner i Norge.
For å delta i redningsaksjoner må 
medlemmene være godkjent innen de 
relevante fagområdene.
Fritiden må ofte brukes på å opparbeide 
seg de nødvendige kvalifikasjoner for å 
kunne utføre krevende ettersøkninger.
Gjennom medlemskap i Hjelpekorpset 
og utdanning innen ettersøkning lærer 
medlemmene også mye om friluftsliv, 
samarbeid og medmenneskelighet, 
samt å holde hodet kaldt i situasjoner 
der andre blir handlingslammet.

Beredskap på arrangementer
Ved ulike arrangementer som sports-
stevner, konserter, oppvisninger og 

folketog, kan Hjelpekorpset stille med 
mannskap som er utdannet i første-
hjelp. Mannskapet har med seg nød-
vendig førstehjelpsutstyr, samband og 
transportutstyr (båre, skipulk, ambu-
lanse) slik at de straks kan ta seg av folk 
som er blitt skadet.

Førstehjelp
De mange hjelpekorpsene i Røde Kors 
har komplett førstehjelpsutstyr og 
annet egnet materiell for ettersøknings- 
og redningsoppdrag. Hjelpekorpsene 
har også egne lokaler til opplæring, 
daglig drift og sosiale aktiviteter.

Sommer og vinter
Hjelpekorpset stiller med vakter på 
badestrender om sommeren, og ute i 
marka om vinteren. Fjellredningstje-
neste, sikring og ettersøkning utføres 
i skogen og på fjellet til alle årstider 
- det kan også være behov for etter-
søkningsmannskaper i urbane strøk. 
Andre oppdrag er transport av syke og 
funksjonshemmede, som ellers ikke ville 
kommet seg ut.

Frivillig i Hjelpekorpset
Som frivillig i Røde Kors Hjelpekorps 
blir du med i en åpen og inkluderende 
organisasjon. Du vil få opplæring og 
veiledning, bevis for dine opparbeidede 
kompetanser, samt muligheter for å 
drive med aktiviteter tilpasset din tid, 
ditt nivå og dine interesser.

Det forventes at du er villig til å forplikte 
deg til det frivillige arbeide du ønsker 
å utføre. Du må kunne møte medmen-
nesker med respekt, og være beredt til å 
yte hjelp og støtte med utgangspunkt i 
egne forutsetninger i en krisesituasjon. 

Bertel O. Steen Østfold AS
(avd. Råbekken)

Dikeveien1, 1616 Fredrikstad

Tlf. 69 36 39 00
www.bos.no

69 20 45 00 / moss@bdo.no
www.bdo.no

FREDRIKSTAD

69 38 21 00. Åpningstider: Man-fre 7-18 (9-16)  

Pancoveien 9, 1624 Gressvik • Tlf 69 38 21 00  •  Man-fre 7-18  lør 9-16

Husebyveien 140, 1626 Manstad • Tlf 69 38 21 00  •  Man-fre 7-16

fredrikstad@maxbo.no

AREMARK
___________________________

Stora Lee Camping
1789 Aremark

___________________________

ASKIM
___________________________

Askim Frukt- og Bærpresseri AS
Osloveien 93, 1815 Askim

Tlf. 69 81 98 00 - www.afb.no
___________________________

Mariannes Minibakeri AS
1830 Askim

Tlf. 69 88 09 88
___________________________

Finstad j.Ø Teig ANS
1813 Askim

Tlf. 69 88 08 18
___________________________

EIDSBERG
___________________________

Thor Peters
1808 Askim

Tlf. 69 89 56 94
___________________________

FREDRIKSTAD
___________________________

Comfort Rørlegger Arne Nilsen AS
Gelertsens gt. 7, 1618 Fredrikstad

Tlf. 69 31 02 03
___________________________

juel johansen Bilruter ANS
1663 Rolvsøy

Tlf. 69 33 51 39 Fax. 69 33 29 55
___________________________

HALDEN
___________________________

Giraffen Flode
Walkersgt. 4, 1771 Halden

Tlf. 69 18 58 00
___________________________

Halden Auto AS
1789 Berg i Østfold

Tlf. 69 19 53 66
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Besøksvenn med hund
Forskning viser at nærkontakt med dyr har 
en helsemessig positiv effekt på mennesk-
er, både fysisk og psykisk.  Er du interessert 
i dette ta kontakt med oss.  Det er ganske 
omfattende opplæring, men du får en giv-
ende hobby tilbake som gir utrolig mye til 
en annen person. 
Dyr kan ved hjelp av sine medfødte evner hjelpe enkeltpersoner 
og gi lys i hverdagen til mennesker som trenger det. Det kan gi 
mulighet for en etterlengtet kroppskontakt og ubetinget hengi-
venhet, virke kontaktskapende og gi humøret et løft.

Denne aktiviteten er en utvidelse av den eksisterende besøkstje-
nesten i Røde Kors. Røde Kors rekrutterer besøksvenner som er 
interessert i å ta med hunden og besøke beboere på institusjon 
eller brukere som bor hjemme. Røde Kors samarbeider med bl.a. 
sykehjem som ønsker denne aktiviteten for sine beboere velkom-
men. Eieren har ansvar for hunden. 

Røde Kors kvalitetssikrer alle sine frivillige ved at de går på obliga-
toriske kurs for å bli godkjent som besøksvenn.

Vil du vite mer kontakt: pernille@lemming.no

Den komplette energirådgiver
Norsk Enøk og Energi AS er et frittstående og nøytralt råd-

giverselskap innen effektiv energibruk.
Vi har spesialkompetanse for komplette og energieffektive 
løsninger innen VVS og elektroanlegg med topp fokus på 

ENØK.
Kontakt oss for optimale løsninger nå!

NORSK ENØK OG ENERGI AS
 Drammen - Fredrikstad - Tønsberg - Grenland 

ved Terje Helgesen, mob. 970 38 913
www.nee.no - th@nee.no

HALDEN
___________________________

Mek & Welding j R Knudsen 
Flatebyveien 3, 1792 Tistedal

Tlf. 900 43 692
___________________________

Auensen Maskinentreprenør AS
1764 Halden

Tlf. 91 51 62 36
___________________________

Byggmester jan Los
Marmorveien 52, 1754 Halden

Tlf. 928 25 882 - www.byggmesterjanlos.com
___________________________

Byggmester jonny Skaug & Sønn AS
1789 Berg i Østfold

Tlf. 48208450 / 92826558 
___________________________

HVALER
___________________________

Kristiansen Murservice
1680 Skjærhallen

Tlf. 91 39 06 11 
___________________________

HOBØL 
___________________________

Hobøl Asvo AS
Hagen, 1827 Hobøl

Tlf. 69 92 43 50 - www.hobol-vta.no
___________________________

MARKER
___________________________

Løken Trevare AS
1870 Ørje

Tlf. 69 81 35 00
___________________________

MOSS
___________________________

Tannlege Morten Krøvel Wang
1530 Moss

Tlf. 69 25 14 68 
___________________________

Skoland AS
Varnaveien 35, 1526 Moss

Tlf. 69 27 90 70
___________________________

Ønsker du en sikker medspiller 
i byggeprosessen? 

Klokkergårdveien 16, 1711 Sarpsborg
www.ove-skaar.no

Send bry deg til 2272 og bli
medlem av Røde Kors for 

300 kroner i året.
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Tolmer AS
Løenv. 4, 1653 Sellebakk
Tlf. 69 36 08 90
Fax. 69 36 08 95

Indre Østfold 
Boligbyggelag

David Blids gt. 21, 
1850 Mysen

Tlf. 69 84 60 50

Kjærringholmen
Familiecamping

1580 Rygge
Tlf.   69 28 36 40
Mob. 90 10 77 21

Trøgstadheimen Bo- 
og Servicesenter

takker Besøkstjenesten 
for fint samarbeid www.momarken.no

Lie 
Handelsgartneri

Lie Nordre, 1781 Halden

Tlf. 69 18 00 20
Støtter Røde Kors

Kjellerødv. 30, 
1580 Rygge

Tlf. 62 26 21 10
www.movar.no

                   Edwind Ruuds      
                   Omsorgssenter
                        1850 Mysen

Takker Besøkstjenesten for 
fint samarbeid

Vestbyveien 20, 1734 Hafslundøy
Tlf. 69 14 92 37 
Fax. 69 14 61 33

www.vestby-planteskole.no

Untitled-2   1 18.01.2007   13:36:53

Autorisert regnskapsbyrå
Tvillinggata 9, 1870 Ørje

Tlf.   69 81 01 00
Fax. 69 81 01 01

E-post: post@kghokonomi.com

Asakveien 35 – 1785 Halden
Telefon: 69 18 40 34

-Vi har lakkert biler i mer enn 40 år!- 1530 Moss
Tlf. 69 24 39 90

www.mossfinbakeri.no

Frankering og 
Kopiservice AS

Sarpsborg
Tlf. 69 97 22 00

Brødrene Skogen
Fiskehandel AS

Engelsvikvn. 6, 
1628 Engelsviken
Tlf.   69 33 31 76
Fax. 69 33 04 18

MIDT I KARLSHUS
Tlf. 69 28 43 64

www.radeblomster.no

Svinndalsv. 7, 1593 Svinndal

Tlf. 69 28 60 32
www.hunstad.no

Spydeberg kommune
Stasjonsgt. 35, 

1820 Spydeberg
Tlf. 69 83 35 00

www.spydeberg.kommune.no

Våler Sykehjem

takker Besøkstjenesten 
for fint samarbeid

ByGGMESTER 

jan Vidar Nes
Soleng, 1860 Trøgstad

Tlf. 69 82 64 15
      952 23 085

Tlf: 69 27 70 90 

www.mosshage.no

 Sarpsborg
 kommune
                  - Pleie og omsorg

Takker Besøktjenesten 
for fint samarbeid!

SKjEBERG
___________________________

Høk Kro og Motell
1747 Skjeberg
Tlf. 69 16 80 00

___________________________

SPyDEBERG
___________________________

Moen Ole Kristian
1820 Spydeberg
Tlf. 69 83 86 74 

___________________________

TRØGSTAD
___________________________

Trøgstad Elverk AS
Skoleveien 6, 1860 Trøgstad

Tlf. 69 82 49 50
___________________________

VÅLER
___________________________

Våler Graveservice AS
1593 Svinndal
Tlf. 69 28 98 41

Industrifeltet i Karlshus,1640 Råde

Utleie av store og små hengere
bilhenger - båthenger

Røde Kors takker annonsørene for 
den flotte støtten!

Aldri har vi hatt flere vi kan kalle venner. Likevel plages en av fire nordmenn av ensomhet. Den nye ensomheten er ikke lett å 
få øye på i landet som år etter år kåres til verdens beste land å bo i. Men i ethvert nabolag finnes det mennesker som må kjempe 
alene med sine problemer og som blir syke av ensomhet.
 Tusenvis av frivillige i Røde Kors jobber landet rundt for et inkluderende samfunn. Det viktigste de gjør er å være med-
mennesker for noen som har falt utenfor, enten det er gjennom å gi leksehjelp, gå på besøk eller lage møtesteder som kan bidra 
til å inkludere folk som kommer fra andre land. Røde Kors trenger flere frivillige. Men aller mest trenger landet vårt at vi alle er 
medmennesker for hverandre i hverdagen. At vi ser dem som sliter, og er tilstede for dem vi vet 
opplever krevende tider. Enten du trenger hjelp eller vil hjelpe andre – gå inn på rodekors.no

distcreative.com
  Foto: Sigve Aspelund

Føler du deg ensom
er du ikke alene
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MOSS
___________________________

Råd & Bokføring
Dronningens gt. 13, 1530 Moss

Tlf. 69 24 96 70 - www.rad-bokforing.no
___________________________

Bassengspesialisten
1510 Moss

Tlf. 90 05 54 14
___________________________

Bro Varmex AS
1570 Dilling

Tlf. 69 26 29 89
___________________________

Nomar AS
Carlsbergv. 2, 1526 Moss

Tlf. 69 20 78 88
___________________________

RAKKESTAD
___________________________

Mjørud AS
Svaleveien 5, 1890 Rakkestad

Tlf. 69 22 88 00
___________________________

Murer Ragnar Haugen
Industriveien 11, 1890 Rakkestad

Tlf. 69 22 22 38
___________________________

Norrønafly Rakkestad AS
1890 Rakkestad
Tlf: 69 22 20 66 

___________________________
Rakkestad Containerservice

1890 Rakkestad
Tlf. 69 22 17 54

___________________________
Stensrud Transport

Stamsås, 1892 Degernes
Tlf. 90 65 61 57 / 69 22 42

___________________________

RÅDE
___________________________

Engebreth Tofteberg mask.hold gbr.
Vestre Tofteberggata 3, 1640 Råde

Tlf. 69 28 48 87
___________________________

Råde Vertshus
1640 Råde

Tlf. 69 28 57 25
___________________________

 
SARPSBORG

___________________________

Svein Strand
1712 Grålum

Tlf. 951 27 333
___________________________

Aaserud Møbler AS
1738 Borgenhaugen

Tlf. 69 16 66 60
___________________________

Sarpsborg Vandrerhjem
Tunev. 44, 1710 Sarpsborg

Tlf. 69 14 50 01
___________________________

H. jenseg Bakeri
1721 Sarpsborg
Tlf. 69 15 45 51

___________________________

Info-Tjenester AS
Pb. 1113, 1705 Sarpsborg

Tlf. 69 97 17 00
___________________________

Leif R. Malm Transport
1738 Borgenhaugen

Tlf. 96 78 96 66
___________________________

Tvete i Gågata
1706 Sarpsborg
Tlf. 69 15 25 10

___________________________
Silva Norge AS

Kløvningsten 1, 1740 Borgenhaugen
Tlf. 69 97 25 00

__________________________

SKIPTVET
___________________________

Karlsrud Betongpumping AS
Thonsveien 68, 1816 Skiptvet

Tlf. 69 80 91 30 - www.karlsrud.as
___________________________

Skiptvet Blikk AS
1816 Skiptvet

Tlf. 69 80 82 44
___________________________
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F R E D R I K S T A DE I D S B E R G

F R E D R I K S T A D

M A R K E RH A L D E N M O S SH V A L E R

S A R P S B O R GR y G G E V Å L E R

Fossen Eftf. AS
Brennmoen Grustak

1850 Mysen
Tlf. 69 89 44 10

Støtter Mysen og Omegn Røde Kors!

Kjærre Bygg AS
Koretv. 13C, 1626 Manstad
Tlf./Fax.: 69 33 08 78 
(kontor)
Mobil.: 95 08 83 45
vvidarjo@start.no

INGENIØR & 
TAKSTFORRETNING

ERIK BJAR
Ulvedalen 17, 1672 Kråkerøy

Tlf. 69 34 30 46 
Fax. 69 34 30 71

Øko-Drift AS
Dikev. 32, 1661 Rolvsøy

Tlf. 69 36 03 80
Fax. 69 36 03 81

Aut.  Regnskapsførerselskap
Aspelundv. 4, 1624 Gressvik

Tlf. 69 70 78 00
www.exakt-regnskap.no

Mossev. 102, 1624 Gressvik
Tlf. 69 35 10 70

Fax. 69 35 10 72

Vallehellene 11,
1664 Rolvsøy

Tlf. 09 300
Fax. 69 30 79 93

Anonym
giver støtter

Røde Kors

Vegg og 
Takmontasje AS

Glemmengt. 55, 1608 Fredrikstad
Tlf.  69 31 12 30
Fax. 69 31 12 31

Industri-Hydraulikk AS
Produksjonsv. 16, 
1618 Fredrikstad
Tlf.  69 36 34 40
Fax. 69 36 34 70

UNIVERSAL
REGNSKAP AS
Dikev. 3, 1661 Rolvsøy

Tlf:  69 38 25 00
Fax: 69 39 90 49

Borge 
Begravelsesbyrå

v/Ellen Margareth Bye
Biv. 21, 1658 Torp

Tlf. 69 34 53 35
Mob. 94 32 58 51

Sivløkka 6, 1664 Rolvsøy
Tlf.   69 50 00 00
Fax. 69 50 00 01

        M u l t i c o n s u l t
                             Totalleverandør av rådgivningstjenester

Multiconsult AS
Pb. 1424, 1602 Fredrikstad

Tlf. 69 38 39 00 
www.multiconsult.no

Trosvikstranda 46/48
1618 Fredrikstad
Tlf. 69 38 30 00
Fax. 69 38 30 30

HP Hovelsen Bygg 
Entreprenør AS

Spinnerivn. 3, 
1632 Gml. Fredrikstad

Tlf. 69 32 47 50
firmapost@hovelsen.no

BYGGMEstER
TOM LEIERDAL

HANSEN
Pilv. 6, 1672 Kråkerøy

Tlf. 69 34 12 52
Fax. 69 35 36 94

 ØSTFOLD HØyTRyKK AS
 DØGNSERVICE

 Telefon 69 35 59 59
 Strykerv. 20, 1658 Torp
 www.ostfoldhoytrykk.no

   

          Isebakkevn. 47, 1788 Berg i Østfold

        Tlf. 69 21 17 00 
        www.emco.no
         Støtter Halden Røde Kors

   

          Isebakkevn. 47, 1788 Berg i Østfold

        Tlf. 69 21 17 00 
        www.emco.no
         Støtter Halden Røde Kors

69 20 45 00 / moss@bdo.no
www.bdo.no

Cato  
Ringstad AS

Tønne Huitfeldtspl. 2, 
1767 Halden

Tlf. 69 17 82 00
Fax. 69 18 75 10

Hvaler Kommune
P s Y k i at R i tj E n E s t E n
Dybedalsåsen, 1684 Vesterøy

Tlf: 69 37 54 02  Fax: 67 37 50 01
Støtter Røde Kors

Årvollskogen 41, 1529 Moss

Tlf. 69 26 28 50 Fax. 69 26 28 60

tlf. 92 86 53 13

Cort Adelersgt. 8, 
1515 Moss

Tlf. 69 27 85 00
Fax. 69 27 85 10
E-mail: advokatene@apj.no

Gundersen Sportscar AS
Mosseveien 83, 
1580 Rygge
Telefon: 
69 28 05 62

 
 

 Sarpsborg
 kommune
 - Helse og sosial

Takker Besøktjenesten 
for fint samarbeid!

 Våler kommune
Kjosveien 1
1592 Våler i Østfold

Tlf. 69 28 91 00
www.valer-of.kommune.no

Øraveien 16, 

1630 Gamle Fredrikstad

Tlf: 69 35 85 00
www.andmork.no www.stormelektro.no

Lerkeveien 2,
1624 Gressvik

Tlf: 69360040

H A L D E N

F R E D R I K S T A D

M O S S

Røde Kors takker annonsørene for 
den flotte støtten!

Røde Kors 
takker 
annonsørene for 
støtten!

Send 

Syria 

til 2272 

og støtt 

Røde Kors 

sitt arbeid 

i Syria 

med 200 

kroner.
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www.gsb.no Veumvn. 51 69 31 30 62 hele døgnet

 

 

 

                                                         

    FREVAR KF                       
                         
 

 

 

FREVAR KF 
Distriktets miljøbedrift 

Lilleborggt., 1630 Gml. Fredrikstad
Tlf. 69 35 89 30

avd. Fredrikstad AS

avd. Fredrikstad AS
Lilleborggt., 1630 Gml. Fredrikstad

Tlf. 69 35 89 30

rubrikk

forretning 10 x 30

N O R ByG G  A . S
T o Ta l e n T r e p r i s e  - n ær i n g s b y g g

Industri - Kontor - Forretning - Lager - Arkitekt 
Prosjektledelse - Byggeledelse - Ombygging

Tlf. 69 33 71 00  Fax. 69 33 95 50 • Dikeveien 14, 1661 Rolvsøy • E.post@norbygg.no

Gundersen Galvano AS
Helgebyvn.33,   1734 Hafslundsøy

Tlf. 69 13 05 09  Fax. 69 14 99 33
Støtter Røde Kors

Rapp Hydema Syd AS
J. Jacobsensv. 23, 1621 Gressvik

Tlf. 63 36 07 00  •  Fax. 69 36 07 01

Fredrikstad Ventilasjon og
Blikkenslagerforretning AS

Pancov. 22, 1624 Gressvik
Tlf.  69 35 24 40  •  Fax. 69 35 24 43

Rakkestad • Tlf. 91 39 38 26
E-post: oarbjoe@online.no
www.bjornstad-bygg.no

      Ørav. 2, 1630 Gamle Fredrikstad

      Tlf. 69 39 50 00 • Fax. 69 39 50 01

fredrikstad@visma.no
69 35 16 60

Regnskap • Lønn • Økonomisk rådgivning
visma.no/services

Nordmyrv. 4, 3.Etg, 1820 Spydeberg
Tlf. 69 83 31 00 - www.fossumkollektivet.no 

FREDRIKSTAD

Nedre Tomtegt. 2/4, 1651 Sellebakk
Tlf: 69 35 76 70 - www.viuno.no

Onsøyvn. 22, 1613 Fredrikstad
Tlf. 69 36 84 00  
Fax. 69 36 84 01

bjorn@biro.no

Rosenbergvn. 3
1630 Gamle Fredrikstad

Tlf. 69 35 70 80
www.backeostfold.no

Murmestrene Haugen
Valhall 1, 1782 Halden

Tlf. 97 09 30 60

Røde Kors 
takker 
annonsørene 
for den flotte 
støtten!    Send bry deg til 2272 og bli medlem av Røde Kors for 

300 kroner i året

St. Mariegt. 47,1706 Sarpsborg
Tlf. 69 13 04 10

www.sarpsborg.aof.no



B
BLAD

RETURADRESSE:

Postboks 2385
3003 Drammen

Aldri har vi hatt flere vi kan kalle venner. Likevel plages en av fire nordmenn av ensomhet. Den nye ensomheten er ikke lett å 
få øye på i landet som år etter år kåres til verdens beste land å bo i. Men i ethvert nabolag finnes det mennesker som må kjempe 
alene med sine problemer og som blir syke av ensomhet.
 Tusenvis av frivillige i Røde Kors jobber landet rundt for et inkluderende samfunn. Det viktigste de gjør er å være med-
mennesker for noen som har falt utenfor, enten det er gjennom å gi leksehjelp, gå på besøk eller lage møtesteder som kan bidra 
til å inkludere folk som kommer fra andre land. Røde Kors trenger flere frivillige. Men aller mest trenger landet vårt at vi alle er 
medmennesker for hverandre i hverdagen. At vi ser dem som sliter, og er tilstede for dem vi vet 
opplever krevende tider. Enten du trenger hjelp eller vil hjelpe andre – gå inn på rodekors.no

Føler du deg ensom
er du ikke alene

distcreative.com
  Foto: Sigve Aspelund


